
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 870095

Prodej rodinného domu, 421 m², Tábor, ul. Budějovická
Budějovická, 39002, Tábor

12 600 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Poborský Martin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 421 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji unikátní rodinný dům v historickém centru města Tábor, který
kombinuje bydlení s možností podnikání. Tento řadový dům je po kompletní rekonstrukci a nabízí širokou škálu využití.
Skládá se ze dvou samostatných bytových jednotek o dispozici 1+1 a 2+1, které se nachází ve 2. nadzemním podlaží.
V 1. nadzemním podlaží pak naleznete komerční prostory, které jsou ideální pro podnikatelské aktivity nebo pronájem.
Součástí objektu je i podzemní podlaží, které může sloužit jako skladovací prostor nebo vinný sklípek. S celkovou
užitnou plochou 421 m² a plochou pozemku 284 m² Vám tento domov poskytuje dostatečné prostory jak pro komfortní
bydlení, tak pro rozvoj podnikání. Veškerou infrastrukturu budete mít na dosah ruky, ať už se jedná o obchody, služby,
školy, tak kulturu a zábavu. Jestli hledáte nemovitost, která Vám poskytne nejen pohodlí domova, ale i možnost
investovat do Vašeho podnikání na vynikající adrese, tento dům je tou pravou volbou pro Vás.


